
info@terviseamet.ee 

 
 
 
OTSUS 
 

Kuupäev allkirjas nr 6.4-4/25/77 
 
Tegevusloa muutmine  
 
Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 42 p 2 alusel ja lähtudes OÜ Cerveau poolt 13.08.2025 
Terviseametile esitatud taotlusest ning tuginedes Terviseameti 01.09.2025 kontrollaktile nr 6.4-
1/25/6367-2, millega tuvastati tegevusloa kontrollieseme vastavus terviseministri 21.09.2023  
määruse nr 54 „Füsioteraapia, logopeedilise ravi ja psühholoogilise ravi iseseisev osutamine“ toodud 
nõuetele, otsustan: 
 
Muuta tervishoiuteenuste osutamise tegevusluba alljärgnevale isikule alljärgnevaks:  
 
OÜ Cerveau (16836752) tegevusluba L07316, Harju maakond, Tallinn, Põhja-Tallinna linnaosa, 
Ädala tn 1 
 
Lisada ruum: 
 

1) iseseisvalt psühholoogilise ravi osutamine  
vastuvõturuum nr 422 

 
 
 
 
 
 
 
 
Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile haldusmenetluse seaduse § 75 
sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 46 
sätestatu kohaselt. 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
 
Katrin Roosipuu 
nõunik tervishoiuteenuste osakonnajuhataja ülesannetes 


